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Sammanfattning 

Norrmalms stadsdelsförvaltning och Lokalpolisområde Norrmalm 

ingick den 25 maj 2016 en samverkansöverenskommelse om 

samverkan inom Norrmalms stadsdelsområde. Syftet med 

överenskommelsen är att tillsammans arbeta för att förebygga 

brottslighet och öka tryggheten inom lokalsamhället.  

 

Överenskommelsen innehåller ett antal aktiviteter inom de 

prioriterade områdena: ungdomar, trygg offentlig plats och 

platssamverkan i Klaraområdet. De prioriterade områdena är 

utvalda utifrån den gemensamma lägesbild som förvaltningen och 

polisen tagit fram tillsammans. Lägesbilden bygger på 

brottsstatistik, enkätundersökningar, medborgardialog och dialoger 

med medarbetare och civilsamhälle. 
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Bakgrund 

Stockholms stad ingick den 19 maj 2015 ett huvudavtal om 

samverkan med polismyndigheten region Stockholm.  Avtalet 

tecknades mellan regionpolischefen i Stockholm och 

finansborgarrådet i Stockholms stad. Syftet med samverkan är 

minskad brottslighet och ökad trygghet i lokalsamhället. Avtalet 

reglerar villkor och förutsättningar för samverkan inom Stockholms 

kommun. Kommunstyrelsen beslutade i augusti 2015 att godkänna 

avtalet samt att uppmana samtliga stadsdelsnämnder att tillsammans 

med polismyndigheten upprätta underavtal på stadsdelsnivå. 

 

Norrmalms stadsdelsförvaltning och Lokalpolisområde Norrmalm 

ingick den 25 maj 2016 en samverkansöverenskommelse om 

samverkan inom Norrmalms stadsdelsområde.  

Ärendet 

Överenskommelsen bygger på en gemensam lokal lägesbild baserad 

på statistiska underlag över brottslighet i stadsdelsområdet, 

trygghetsundersökningar, medborgarperspektiv samt perspektiv från 

medarbetare hos stadsdelsförvaltningen, andra fackförvaltningar i 

staden och polis inom lokalpolisområdet. Dialoger har även hållits 

med grupper ur civilsamhället. 

 

Utifrån lägesbilden har prioriterade områden för samverkan tagits 

fram: ungdomar, trygg offentlig plats och platssamverkan i området 

Klara. En åtgärdsplan med ett antal aktiviteter har därefter tagit 

fram för hur stadsdelsförvaltningen och polisen ska arbeta med de 

prioriterade områdena. Inom området ungdomar ska bland annat 

polis, preventionssamordnare, fält- och fritid och socialtjänsten 

träffas varje månad i syfte att förebygga och hantera tendenser till 

kriminalitet, missbruk och psykisk ohälsa bland ungdomar. 

 

Till samverkansöverenskommelsen är även en samverkansstruktur, 

en uppföljningsplan och en kommunikationsplan upprättad.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen. 

Samverkansöverenskommelsen har tagits fram i samverkan med 

samtliga avdelningar på förvaltningen.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Samverkan mellan stadsdelsförvaltningen har utvecklats under året, 

parallellt med att samverkansöverenskommelsen har tagits fram.  

Aktiviteter i åtgärdslistan har redan startat och samarbetet fungerar 

mycket väl. Utöver de aktiviteter som inryms i överenskommelsen 

sker kontakter och samarbeten myndigheterna emellan och 
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förvaltningens uppfattning är att polisens nya organisation och 

uppdrag är mycket positivt för förvaltningen.  

 

Förvaltningen föreslår att nämnden lägger anmälan till 

handlingarna.  

Bilaga 

Samverkansöverenskommelse mellan Norrmalms 

stadsdelsförvaltning och Lokalpolisområde Norrmalm.  


